遠田商工発第２５号

令和６年４月５日

会 員 各 位

遠田商工会

会 長 渡邉 新美

（ 公 印 省 略 ）

涌谷町特産品開発

支援事業委員会

                              委員長 黒澤  朗

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 涌谷町特産品開発支援事業 参加事業者募集について

( ご 案 内 )

謹啓 春暖の候 貴台益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、本会では、涌谷町の農商工連携を強化し、相乗効果による地域経済活性化

を図るため、令和２年１１月４日に涌谷町と企業立地協定を締結した、鶏肉の製造・加工

事業を行う㈱ウェルファムフーズ進出にあわせ、鶏肉や農産物等を活用した特産品（新商

品）を開発、商品化するため、標記事業の参加事業者を募集致します。

つきましては、別紙添付資料をご高覧頂き、是非本事業にご参加下さいますようご案内

申し上げます。

謹白

記

１．申込期間  令和６年４月８日（月）～ 令和６年５月１７日（金）

２．事業内容  鶏肉を活用した特産品（新商品・新メニュー）の開発

３．申 込 料  無料

４．申込方法  本案内文書裏面「涌谷町特産品開発支援事業 参加申込書」に

        必要事項を記入の上、遠田商工会涌谷事業所に提出

５．添付資料  涌谷町特産品開発支援事業 参加事業者募集要項

裏面に続きます

--------------------------------------------------------------------------------

【 涌谷町特産品開発支援事業 参加申込書 】

遠田商工会涌谷事業所 行

涌谷町特産品開発支援事業に参加します。

※ 参加申込にあたっては、別紙「涌谷町特産品開発支援事業 参加事業者募集要項」記載

「２．参加資格」を満たした事業者であり、かつ同要項記載「４．特産品開発に関する

諸条件」に合意したものとします。

事業所名：

氏  名：

電  話：

Ｆ Ａ Ｘ：

メ ー ル：

以下、現時点での開発を希望する特産品（新商品）の種類を回答下さい

① 鶏肉を活用した製品（流通製品等）

② 飲食店における提供メニュー（新メニュー）

③ その他

【いずれかを○で囲んで下さい】

【 担当：涌谷事業所 千葉 TEL：43-3450 FAX：43-3341 】

--------------------------------------------------------------------------------